拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます

承りますれば　○○○様には代表取締役社長にご就任なされたとのこと　謹んでお祝い申し上げます

今日のご快挙を成し遂げられたのは　ひとえに○○○様のご精励の賜物と深く感服しております

今後はいかんなくご才腕を発揮され　貴社がますます大きな飛躍を遂げられることを心よりお祈り申し上げます

ますます厳しくなると思われる社会環境の中　ご苦労も多いと思われますが　ご自愛専一にご活躍くださるようお祈り申し上げますとともに　今後とも相変わらぬご指導ご厚情を賜りますようお願いいたします

まずは略儀ながら　書中にてお祝い申し上げます　　　　　　　　　　　　　敬　具
　　令和○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○ ○ ○ ○